
Zarząd Dróg, Inwestycji i Remontów Powiatu Rybnickiego 

ul. Jankowicka 49, 44-200 Rybnik 

telefon nr (32) 4227478, (32) 4227874 

e-mail: zdp.zamowienia@zdprybnik.pl 

 

         

oznaczenie sprawy ZDP-SDMiB.2500.9.2024                                 Rybnik, 19.04.2024 r.   

  

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) dalej „ustawa Pzp”, 

zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr ZDP-SDMiB.2500.9.2024 na zadanie: 

 

Bieżące utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu rybnickiego w zakresie remontów nawierzchni jezdni: naprawy uszkodzeń nawierzchni 

bitumicznych mieszaniną grysowo – emulsyjną wbudowaną pod ciśnieniem 

 

przeprowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie przyjętych kryteriów oceny, została wybrana oferta firmy: 

P.U.H. "DOMAX" Arkadiusz Mika, ul. Grabińska 8, 42-283 Boronów 

 

• cena ofertowa zamówienia brutto: 329 332,50 zł 

• termin wykonania zamówienia: do 08.12.2024 r. 

• uzasadnienie wyboru oferty: 

wyboru oferty najkorzystniejszej dokonano zgodnie z przepisami ustawy Pzp oraz kryteriami opisanymi w SWZ tj. cena ofertowa oraz dyspozycyjność (czas 

przystąpienia do prac remontowych od chwili otrzymania zlecenia) 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

 

numer 

oferty 

 

wykonawca 

kryterium 1 (60 pkt) kryterium 2 (40 pkt) 

łączna 

punktacja cena brutto 

w PLN 

przyznana  

punktacja 
dyspozycyjność 

przyznana  

punktacja 

1 

Krzysztof Janik Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe "LINK" 

Zakład Projektowania i Wykonawstwa Robót Drogowych 

Al. 1000-lecia 1D, 32-300 Olkusz 

 

395 199,00 

 

50,00 do 9 dni 40 90,00 

2 
P.U.H. "DOMAX" Arkadiusz Mika 

ul. Grabińska 8, 42-283 Boronów 
329 332,50 60,00 do 9 dni 40 100 

 


		2024-04-19T08:31:51+0200
	Adam Pszczółka




